



**Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego
i Transportu Sanitarnego „Meditrans” SP ZOZ w Warszawie**

ul. Poznańska 22; 00-685 Warszawa; tel. +48 22 52 51 405; fax +48 22 52 51 380

ISO 9001:2015; ISO 14001:2015; ISO45001:2018;

WSPRiTS/ZP/337/2021
ZP.261.47.2021

Warszawa, dnia 02 listopada 2021 r.

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00245578/01 z dnia 26.10.2021 r. na okresowe przeglądy serwisowe i naprawy sprzętu medycznego [Nr postępowania: 47/ZP/2021].

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 2 – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia:

Dotyczy: Treści zapisów SWZ i zapisów wzorów umów:

1) PYTANIE: §4 pkt 29 oraz §5 pkt 8 – Zamawiający zastrzega sobie prawo do Wykonania usługi interwencyjnej u innego Wykonawcy (w tym i napraw gwarancyjnych). Co w przypadku kiedy Wykonawca posiada jako jedyny autoryzację do wykonywania czynności przeglądowych i napraw na terenie Polski? Zgodnie z zapisami w instrukcji czynności konserwacyjne powinny być wykonywane przez osoby odpowiednio przeszkolone legitymujące się odpowiednimi uprawnieniami wydanymi przez producenta. Aby udowodnić uprawnienia Zamawiający powinien zażądać złożenia pisma autoryzacyjnego wydanego przez producenta, aby uniknąć ingerencji w urządzenie osób nie mających odpowiednich kompetencji w tym zakresie, co finalnie może doprowadzić do nieodwracalnego uszkodzenia urządzenia. W związku powyższe zapisy w §4 pkt 29 powinny ulec zmianie: u innego Wykonawcy świadczącego przedmiotowe usługi, który posiada odpowiednią autoryzację producenta”. W celu wykazania że usługi będą wykonane należyście oraz zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu Zamawiający powinien zażądać przedłożenia wraz z ofertą pisma autoryzacyjnego od producenta upoważniającego Wykonawcę składającego ofertę do czynności konserwacyjnych oraz napraw urządzeń w zakresie w którym składa ofertę

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.

2) PYTANIE: Czy Zamawiający dopuści stosowanie dwóch stawek VAT (8% i 23%) dla części i akcesoriów niezbędnych do Wykonania usługi serwisowej? Wykonanie kompleksowej usługi serwisowej i naprawy urządzenia dopuszcza stosowanie tej samej stawki dla usługi i wykorzystanych w niej części serwisowych to pozwoli Wykonawcy właściwie rozliczać się z zamawiającym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Sprawę prowadzi:
Magdalena Miechowska
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
Tel. /22/ 52 51 243